Primero.- Se aprueba la autorización para que se realice la Cancelación (Reducción) de recursos de las obras que se encuentran
aprobadas en el presente año, con recursos municipales provenientes del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal
y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal, con un importe total de $8,496,269.80 (ocho millones cuatrocientos noventa
y seis mil doscientos sesenta y nueve pesos 80/100 m.n.), como a continuación se describe:

........................................................................................................................................................................................................................

[...]

........................................................................................................................................................................................................................

..............................

Se apruebe la Creación y la Ampliación de recursos por la cantidad de $8,496,269.80 (ocho millones cuatrocientos noventa y seis mil
doscientos sesenta y nueve pesos 80/100 m.n.), los cuales serán asignados a las obras como a continuación se indica:

........................................................................................................................................................................................................................